
Aanwijzingsbesluit toezichthouders BRP 

Zaaknummer Z25.025245 

Documentnummer D25.338072 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

  

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 4.2 van de Wet Basisregistratie Per- 

sonen (BRP); 

  

overwegende dat het gewenst is dat de hieronder genoemde medewerkers worden aangewezen als 

toezichthouders BRP, zodat zij komen te beschikken over de bevoegdheden als bedoeld in de Regeling 

beheer en toezicht Basisregistratie Personen gemeente Kapelle 2020; 

  

b e s l u i t e n: 

Artikel 1 Aanwijzing 
1. Aangewezen als toezichthouder BRP, als bedoeld in artikel 4.2 van de Wet BRP, zijn personen die 

een dienstverband hebben bij de gemeente Kapelle en werkzaam zijn in de functie van: 

a. Medewerker Publiek I 

b. Medewerker Publiek II 

2. Aangewezen als toezichthouder BRP zijn tevens de personen die, op basis van inhuur of op een 

andere basis, werkzaam zijn in de functies als genoemd in lid 1. 

Artikel 2 Duur aanwijzing 
De aanwijzing tot toezichthouder geschiedt tot wederopzegging dan wel tot beëindiging van het 

dienstverband of de inhuur, dan wel tot benoeming in een functie die niet valt binnen de onder artikel 

1, lid 1 genoemde functies. 

Artikel 3 Inwerkingtreding en bekendmaking 
Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

Kapelle, 3 september 2025 

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

namens deze, 

Domeinmanager Samenleving 

B. Vroegindeweij 

Nr. 442496 

GEMEENTEBLAD 14 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2025 nr. 442496 14 oktober 2025 1 


